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1. 법인의 2017회계연도 자금예산의 수입 지출은  각 61,089,300 천원으로 편성

2. 수입예산은 

   가) 전입및 기부수입     :

   나) 교육외수입(이자수입):

   다) 투자와 기타자산수입 :

   라) 고정자산매각 수입   :

   마) 유동부채 입금       :

   바) 고정부채 입금       :

   사) 전기 이월자금       :

3. 지출예산은

   가) 보      수         :

   나) 관리 운영비        :

   다) 전  출  금         :

   라) 예  비  비         :

   마) 투자와기타자산지출 :

   바) 고정자산매입지출   :

   아) 유동부채상환       :

   자) 고정부채상환       :

   차) 차기이월자금       :

예 산 편 성  요 지

21,104,000,000원

1,810,001,000원

0원

0원

652,023,000원

124,740,000원

4,575,078,000원

0원

0원

38,175,299,000원

610,893,000원

20,000,000,000원

0원

35,126,566,000원

0원

0원
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(학)건양학원 (단위 : 천원)

2017년
본예산

구성비
2016년

추경예산
구성비 증감액

2017년
본예산

구성비
2016년

추경예산
구성비 증감액

 21,104,000 35%  45,871,552 58% △ 24,767,552  652,023 1%  560,641 1% 91,382        

 1,810,001 3%  1,918,472 2% △ 108,471  124,740 0%  95,117 0%  29,623

 - 0%  - 0%  -  4,575,078 7%  4,493,436 6%  81,642

 - 0%  - 0%  -  610,893 1%  791,156 1% △ 180,263

 - 0%  - 0%  -  20,000,000 33%  35,000,000 44% △ 15,000,000

 - 0%  - 0%  -  - 0%  - 0%  -

 38,175,299 62%  31,325,625 40%  6,849,674  - 0%  - 0%  -

 - 0%  - 0%  -

 35,126,566 58%  38,175,299 48% △ 3,048,733

 61,089,300 100%  79,115,649 100% △ 18,026,349  61,089,300 100%  79,115,649 100% △ 18,026,349

수  입  부

과    목

지  출  부

과    목

고정자산
매입지출

유동부채입금

고정부채입금

전기 이월 자금

전입 및
기부수입

교육외수입
(이자수입)

투자와기타
자산수입

고정자산
매각수입

합     계

보  수

관리운영비

차기이월자금

합     계

유동부채상환

고정부채상환

투자와기타
자산지출

전  출  금

예  비  비

'2017회계연도 예산 편성
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수       입       부
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1. 수입부
(단위:천원)

관 항 목
2017년도
본예산

2016년도
추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

전입 및 기부수입 21,104,000 45,871,552 △ 24,767,552

전입 및 기부수입 18,604,000 43,611,487 △ 25,007,487

부속병원전입금 14,104,000 39,611,487 △ 25,507,487
 의과학연구소지원금 40,000,000원
 842,000,000원 x 12 = 10,104,000,000원

특별회계전입금 0 0  -

수익사업전입금 4,500,000 4,000,000  500,000 수익회계 고유목적준비금전입 4,500,000,000원

기부금 수입 2,500,000 2,260,065  239,935

일반기부금 500,000 260,065  239,935  일반기부금 : 500,000,000원

지정기부금 2,000,000 2,000,000  -  지정기부금 : 2,000,000,000 원

연구기부금 0 0  -

교육외수입 1,810,001 1,918,472 △ 108,471

예금이자수입 1,810,000 1,918,471 △ 108,471

예금이자수입 1,810,000 1,918,471 △ 108,471
 정기예금이자 : 1,785,000,000원
 보통예금이자 :    25,000,000원

기타교육외수입 1 1  -

잡수입 1 1  -

수익재산수입 0 0  -

임대료수입 0 0  -

배당금수입 0 0  -
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1. 수입부
(단위:천원)

관 항 목
2017년도
본예산

2016년도
추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

기타수익재산수입 0 0  -

투자와
기타자산수입

0 0 0

투자자산수입 0 0  -

투자유가증권매각 0 0  -

기타투자자산수입 0 0  -

임의기금인출수입 0 0  -

임의연구기금인출 0 0  -

임의건축기금인출 0 0  -

임의장학기금인출 0 0  -

임의퇴직기금인출 0 0  -

임의기탁기금인출 0 0  -

기타자산수입 0 0  -

전신전화보증금회
수

0 0  -

임차보증금회수 0 0  -

장기대여금회수 0 0  -

기타자산수입 0 0  -

고정자산매각수입 0 0  -
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1. 수입부
(단위:천원)

관 항 목
2017년도
본예산

2016년도
추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

유형고장자산매각 0 0  -

토지매각대 0 0  -

건물매각대 0 0  -

구축물매각대 0 0  -

기계구입매각대 0 0  -

집기비품매각대 0 0  -

차량운반구매각대 0 0  -

도서매각대 0 0  -

무형고정자산매각 0 0  -

무형고정자산매각 0 0  -

유동부채입금 0 0  -

단기차입금 0 0  -

단기차입금차입 0 0  -

고정부채입금 0 0  -

장기차입금 0 0  -

장기차입금차입 0 0  -

차관도입 0 0  -
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1. 수입부
(단위:천원)

관 항 목
2017년도
본예산

2016년도
추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

기타고정부채 0 0  -

임대보증금수입 0 0  -

기타고정부채수입 0 0  -

38,175,299 31,325,625  6,849,674

유동자금 37,856,136 30,991,655  6,864,481

기타유동자산 327,663 364,081 △ 36,418

예수금 1,500 15,411 △ 13,911

기타유동부채 7,000 14,700 △ 7,700

61,089,300 79,115,649 △ 18,026,349

전기이월자금

합       계

유동자산

유동부채
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지       출       부
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2. 지출부
(단위:천원)

관 항 목
2017년도
본예산

2016년도
추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

보  수 652,023 560,641  91,382

직원보수 652,023 560,641  91,382

직원급여 578,398 498,989  79,409  48,199,820 x 12개월 = 578,397,840원

직원상여금 7,200 8,700 △ 1,500  300,000원 x 12명 x 2회 = 7,200,000원

직원제수당 1 1  -  

직원법정부담금 66,424 52,951  13,473

 사학연금부담금 578,397,840 x 80/1,000 = 46,271,820
 재해보상부담금 46,271,827 x 454/10,000 = 2,100,740
 건강보험부담금    578,397,840 x 3.06% = 17,698,970
 장기요양부담금       17,698,970 x 3.275% = 352,660
                                   계 : 66,424,190원

직원퇴직금 0 0  -

노 임 0 0  -

관리운영비 124,740 95,117  29,623

시설관리비 1 1  -

건축물관리비 1 1  -

보 험 료 0 0  -

일반관리비 83,570 79,520  4,050

여비교통비 33,000 27,443  5,557
 이사회의 : 30,000,000원
 위원회   :  3,000,000원

차량유지비 1 1  -
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2. 지출부
(단위:천원)

관 항 목
2017년도
본예산

2016년도
추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

소모품비 0 0  -

인쇄출판비 1,200 1,104  96  예산서 및 결산서 제본 : 1,200,000원

난방비 1 0  1

전기수도료 1 0  1

통신비 1 0  1

세금과공과 48,866 50,852 △ 1,986
 재  산  세   : 23,690,000원
 종  부  세   : 13,175,520원
 기타제세공과 : 12,000,000원        계 : 48,865,520원

지급수수료 500 120  380  인증서발급 및 등기 등  500,000원

운영비 41,169 15,596  25,573

복리후생비 5,568 6,095 △ 527
 직원문화생활(예술의전당) 1,000,000원
 학자금지원 : 1,784,000 x 2 = 3,568,000원
 생일 등 : 1,000,000원             계 : 5,568,000원

교육훈련비 3,000 3,000  -  교직원 연수참가비 : 3,000,000원

일반용역비 27,100 3,300  23,800
 법무법인 수임료 : 5,000,000원
 회계감사 : 1,100,000원
 조성계획용역 : 21,000,000원       계: 27,100,000원

업무추진비 1,000 1,000  -  명절선물구입 및 기타 : 1,000,000원

회의비 3,000 1,000  2,000  이사회의 : 3,000,000

행사비 1,500 1,200  300  신년하례회 등 1,500,000원

기타운영비 1 1  -
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2. 지출부
(단위:천원)

관 항 목
2017년도
본예산

2016년도
추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

전출금 4,575,078 4,493,436  81,642

전출금 4,575,078 4,493,436  81,642

경상비전출금 40,000 310,000 △ 270,000  의과학연구소지원금 :  40,000,000원

법정부담전출금
4,535,078 4,183,436  351,642

 건양대학교      4,063,104,441원
 건양사이버대학교  224,359,212원
 건양고등학교      173,862,000원
 건양중학교         73.752.000원   계:4,535,077,653원

자산전출금 0 0  -

특별회계전출금 0 0  -

예비비 610,893 791,156 △ 180,263

예비비 610,893 791,156 △ 180,263

예비비 610,893 791,156 △ 180,263

투자와
기타자산지출

20,000,000 35,000,000 △ 15,000,000

설치학교 0 0  -

대학교 0 0  -

부속병원 0 0  -

투자자산지출 0 0  -

투자유가증권매입 0 0  -
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2. 지출부
(단위:천원)

관 항 목
2017년도
본예산

2016년도
추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

기타자산매입 0 0  -

임의기금적립지출 20,000,000 35,000,000 △ 15,000,000

임의건축기금적립 20,000,000 35,000,000 △ 15,000,000

임의장학기금적립 0 0  -

임의기타기금적립 0 0  -

고정자산매입지출 0 0  -

유형고정자산매입 0 0  -

토지매입대 0 0  -

건물매입대 0 0  -

구축물매입대 0 0  -

기계기구매입비 0 0  -

집기비품매입비 0 0  -

차량운반구매입비 0 0  -

도서구입비 0 0  -

건설가계정 0 0  -

무형고정자산
취득비

0 0  -

무형고정자산
   취득비

0 0  -
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2. 지출부
(단위:천원)

관 항 목
2017년도
본예산

2016년도
추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

유동부채상환 0 0  -

단기차입금상환 0 0  -

단기차입금상환 0 0  -

고정부채상환 0 0  -

장기차입금상환 0 0  -

장기차입금상환 0 0  -

기타고정부채상환 0 0  -

임대보증금상환 0 0  -

35,126,566 38,175,299 △ 3,048,733

유동자산 유동자금 34,856,126 37,856,136 △ 3,000,010

기타유동자산 278,740 327,663 △ 48,923

유동부채 예수금 1,300 1,500 △ 200

기타유동부채 7,000 7,000  -

61,089,300 79,115,649 △ 18,026,349

차기이월자금

합       계
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부  속  명  세  서
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학교법인 건양학원

해 당 사 항 없 음

합  계

전기말추정미수금명세서
(2017. 1.31 현재)

구  분 내 용 금 액 비고
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학교법인 건양학원 (단위 : 천원)

년 월 일 금액

 해 당 사 항 없 음

합  계

전기말추정차입금명세서
(2017. 1. 31 현재)

허가근거 차입처
차입내역

전기말잔액 지급이자율 기존상환기간 차기상환예정액 비 고
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